
ZARZĄDZENIE NR 133/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego:  z dnia 16 września 2020 r. znak: F-VI.3111.1.188.2020, z dnia 
17 września 2020 r. znak: F-VI.3111.2.163.2020, z dnia 24 września 2020 r. znak: F-VI.3111.2.166.2020  oraz 
uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 93.591,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 604 908,65 78 231,00 3 683 139,65 

 85216  Zasiłki stałe 564 450,00 53 231,00 617 681,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

561 450,00 53 231,00 614 681,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 375 000,00 25 000,00 400 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

375 000,00 25 000,00 400 000,00 

855   Rodzina 22 097 892,95 15 360,00 22 113 252,95 
 85504  Wspieranie rodziny 533 200,00 15 360,00 548 560,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

533 200,00 15 360,00 548 560,00 

Razem: 80 240 569,17 93 591,00 80 334 160,17 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 116.196,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 209.787,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 650 770,63 0,00 3 650 770,63 

 60017  Drogi wewnętrzne 683 356,27 0,00 683 356,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 590,00 6 000,00 17 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00 -6 000,00 256 000,00 

750   Administracja publiczna 6 073 962,00 0,00 6 073 962,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 650,00 25 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 523,00 -650,00 12 873,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 407 968,40 16 500,00 4 424 468,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

80 000,00 -3 500,00 76 500,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

13 598,40 -10 000,00 3 598,40 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Id: C7964CED-EE55-4051-B21C-911596F860AD. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 299 550,00 -16 500,00 283 050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 800,00 -2 000,00 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

2 000,00 -1 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 24 767 569,87 0,00 24 767 569,87 
 80101  Szkoły podstawowe 16 949 596,76 392,00 16 949 988,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 909 053,00 -18 650,00 1 890 403,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 065,54 -2 000,00 18 065,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 443,07 9 000,00 161 443,07 
  4270 Zakup usług remontowych 64 774,99 500,00 65 274,99 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 150,00 9 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 350,00 11 506,00 88 856,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 337,00 -114,00 2 223,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 466 948,38 0,00 1 466 948,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 400,00 2 000,00 13 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 220,00 -2 000,00 117 220,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

272 192,97 0,00 272 192,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 150 902,29 -6 000,00 144 902,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 157 936,63 0,00 1 157 936,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 251,23 -4 000,00 92 251,23 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 75 297,32 4 000,00 79 297,32 
 80195  Pozostała działalność 597 160,52 -392,00 596 768,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 631,00 -343,00 1 288,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

249,00 -49,00 200,00 

851   Ochrona zdrowia 277 845,37 0,00 277 845,37 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268 245,37 0,00 268 245,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 1 100,00 8 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 5 000,00 44 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -2 100,00 69 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 859 963,41 78 231,00 5 938 194,41 
 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 41 000,00 441 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

400 000,00 41 000,00 441 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 565 050,00 53 231,00 618 281,00 
  3110 Świadczenia społeczne 561 450,00 53 231,00 614 681,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 042 440,00 7 150,00 1 049 590,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 7 150,00 35 150,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 523 150,00 -23 150,00 500 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 503 150,00 -23 150,00 480 000,00 
 85295  Pozostała działalność 638 281,66 0,00 638 281,66 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 109 897,99 2 684,21 112 582,20 
  4019 Wynagrodzenia osobowe 9 825,25 315,79 10 141,04 

Id: C7964CED-EE55-4051-B21C-911596F860AD. Podpisany Strona 2



pracowników 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 218,65 3 975,70 21 194,35 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757,71 284,59 3 042,30 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

3 819,77 167,70 3 987,47 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

377,04 12,01 389,05 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 083,33 -3 076,15 4 007,18 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 310,15 -343,85 9 966,30 
  4307 Zakup usług pozostałych 178 753,75 -3 751,46 175 002,29 
  4309 Zakup usług pozostałych 29 214,43 -268,54 28 945,89 

855   Rodzina 23 092 101,50 15 360,00 23 107 461,50 
 85504  Wspieranie rodziny 579 180,00 15 360,00 594 540,00 
  3110 Świadczenia społeczne 516 100,00 15 300,00 531 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 42 200,00 60,00 42 260,00 
926   Kultura fizyczna 1 467 766,63 0,00 1 467 766,63 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 283 626,63 0,00 1 283 626,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 992,63 -5 100,00 124 892,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 18 500,00 4 100,00 22 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 92695  Pozostała działalność 65 500,00 0,00 65 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 600,00 2 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 4 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 600,00 15 400,00 

Razem: 85 593 226,02 93 591,00 85 686 817,02 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 15.360,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 21 467 572,00 15 360,00 21 482 932,00 

 85504  Wspieranie rodziny 533 200,00 15 360,00 548 560,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

533 200,00 15 360,00 548 560,00 

Razem: 23 005 638,73 15 360,00 23 020 998,73 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 650,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 16.010,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 315 269,00 0,00 315 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 650,00 25 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 523,00 -650,00 12 873,00 

855   Rodzina 21 467 572,00 15 360,00 21 482 932,00 
 85504  Wspieranie rodziny 533 200,00 15 360,00 548 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 516 100,00 15 300,00 531 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 200,00 60,00 12 260,00 
Razem: 23 005 638,73 15 360,00 23 020 998,73 

Id: C7964CED-EE55-4051-B21C-911596F860AD. Podpisany Strona 3



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: C7964CED-EE55-4051-B21C-911596F860AD. Podpisany Strona 4




